

UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR FAK. TEKNIK, EKONOMI, PERTANIAN, HUKUM, MIPA & KEDOKTERAN Alamat: Jl. Unizar No. 20 Turida Mataram, Telp/Fax. (0370) 6175146/6175565

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR Nomor: USOSK/REK/UNIZAR-012/X/2019

TENTANG

PENDIRIAN INKUBATOR BISNIS TEKNOLOGI UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR

Menimbang

- a. bahwa Universitas Islam Al-Azhar adalah perguruan tinggi yang selalu berusaha untuk membangun, mengembangkan dan meningkatakan mutu yang salah satunya dengan mendirikan Inkubator Bisnis Teknologi Universitas Islam Al-Azhar
 - b. bahwa untuk maksud tersebut perlu diterbitkan Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Al-Azhar.

Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 18 Tahun 2002 tentang Sistem Nasional Penelitian, Pengembangan, dan Penerapan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi;
 - Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
 - Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 27 Tahun 2013 tentang Pengembangan Inkubator Wirausaha;
 - Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 42 Tahun 2016 tentang Pengukuran dan Penetapan Tingkat Kesiapterapan Teknologi;

- Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Yayasan Pesantren Luhur Al-Azhar:
- 10. Statuta Universitas Islam Al-Azhar.

Memperhatikan : Saran dan pendapat pimpinan Universitas Islam Al-Azhar

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Membentuk suatu lembaga sebagai pusat bisnis Universitas Islam Al-Azhar

dengan pihak lain, baik dalam dan luar negeri yang diberi nama Inkubator

Bisnis Teknologi Universitas Islam Al- Azhar;

Kedua : Tujuan didirikannya Inkubator Bisnis Teknologi Universitas Islam Al-Azhar

adalah sebagai wadah untuk membangun, mengembangkan sumber daya manusia (SDM) yang berkualitas dan professional dalam bentuk kerjasama

Bisnis;

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Keempat : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Mataram

Pada Tanggal: 31 Oktober 2019

Rektor,

Dr. Ir. Muh. Ansyar, MP NIP 19640921 198903 1 001

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Ketua Yayasan Pesantren Luhur Al-Azhar, di Mataram;
- Wakil Rektor di Universitas Islam Al-Azhar, di Mataram;
- 3. Kepala BPM Universitas Islam Al-Azhar, di Mataram;
- 4. Ketua LPPM Universitas Islam Al-Azhar, di Mataram;
- Kepala Biro di Universitas Islam Al-Azhar, di Mataram;
- 6. Para Dekan di Universitas Islam Al-Azhar, di Mataram;
- 7. Arsip